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RESULTATS C1 EQUIPES 
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SAB2 COUTY JEANNE 1,1 0 1 4 10 10 6 30 33 97,9 1
MAILLOUX CHARLOTTE 0 0 0 3 9 8 3 23 0  

 HARALAMBOUS DANAE 1,1 0 6 4 9 10 6 29 31,9  
 DUMORTIER SIXTINE 1,1 0 1 4 10 10 6 30 33  

   
BAIN1 BERTHENEAU MALO 1 2 0 8 10 10 6 34 34 96 2

GAUTHIER THEO 1 7 0 3 10 10 6 29 29
 BLONDEAU MARIE 1,1 0 1 4 10 10 6 30 33

FO1 LAGADIC LILOU 1,1 0 6 3 10 10 6 0 31,9 95,7 3
 LOAEC MANNAIG 1,1 0 1 4 10 10 6 30 33 ###

 CONAN ELODIE 1,1 0 8 3 10 10 5 28 30,8

FO2 WHITE THEODORE 0 0 0 4 10 10 5 29 0 93,8 4
TALLEC CLEMENCE 1,1 0 8 3 10 10 5 28 30,8  

 TABARLY MATHIS 1 5 0 6 9 10 5 30 30  ###

 APPRIOU ROBIN 1 4 0 8 9 10 6 33 33  

JAF1 BODIN AXEL 1 7 0 4 9 10 6 29 29 93 5
TIENNOT FELICIEN 1 2 0 8 10 10 6 34 34  

 BRUNET PAUL 1 5 0 4 10 10 6 30 30  
 

LIF1 CHASSE LOUIS 1 1 0 10 10 10 6 36 36 93 5
RUELLAN ANATOLE 1 12 0 3 10 10 5 28 28  

 AUFFRAY ALEXANDRE 1 7 0 4 10 10 5 29 29  
 

SBF1 LE BAIL MAXIME 1 7 0 3 10 10 6 29 29 85,7 7
CAUDEN ESTEBAN 1 14 0 3 10 10 4 27 27

 CAUDEN ELSA 1,1 0 10 3 10 10 4 27 29,7

BAIN2 BUSSON CHARLY 1 7 0 3 10 10 6 29 29 83,5 8
CHOPIN CAMILLE 1 14 0 3 10 9 5 27 27  ###

 PRUNOTTO ELYNE 1,1 0 12 3 10 8 4 25 27,5  
   

LIF 2 TREHET FLORA 1,1 0 1 4 10 10 6 30 33 80,3 9
MOALIC ANTHEA 1,1 0 13 3 6 4 4 17 18,7  ###

 MULLER ZELIE 1,1 0 11 3 10 10 3 26 28,6  

JAF 2 TOUROUL CLEMENT 1 14 0 3 9 10 5 27 27 79 10
BAFFREAU EWEN 1 12 0 3 10 10 5 28 28  

 DELONGLEE TRISTAN 1 17 0 3 7 10 4 24 24  
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###Classement C1
 Filles prénom école V1 V2 v3 to

ta
l V

O
IE

 

LOAEC MANNAIG 29-FO 10 10 8,2 28,2 1

CONAN ELODIE 29-FO 10 10 7,1 27,1 2

HARALAMBOUS DANAE 29-SAB 10 10 7 27 3

 LAGADIC LILOU 29-FO 10 10 6,1 26,1 4

COUTY JEANNE 29-SAB 10 10 5,3 25,3 5

BLONDEAU MARIE BAIN 10 10 5 25 6

DUMORTIER SIXTINE 29-SAB 10 7,1 17,1 7

MAILLOUX CHARLOTTE 29-SAB 8,1 8,1 16,2 8

TREHET FLORA LIF 10 3,2 0 13,2 9

 TALLEC CLEMENCE 29-FO 10 3,2 13,2 9

LERAY LUCILE MOKA 10 2,2 12,2 11

MULLER ZELIE LIF 6,1 3,2 9,3 12

JEGOUIC ANAELLE MOKA 4,1 3,1 7,2 13

PORTAL ZELIE SCMA  

LEFEUVRE ANELIA LIF  
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Classement C1
garçons prénom école V1 V2 v3 total VOIE

LE BAIL MAXIME 29-SBF 10 10 8,2 28,2 1

BODIN AXEL JAF 10 10 7,8 27,8 2

WHITE THEODORE 29-FO 10 8,3 7,3 25,6 3

 CHASSE LOUIS LIF 10 8,3 7,1 25,4 4

CAUDEN ESTEBAN 29-SBF 10 8,1 18,1 5

GAUTHIER THEO BAIN 10 8,1 18,1 5

TABARLY MATHIS 29-FO 10 8,1 18,1 5

DELONGLEE TRISTAN JAF 10 8,1 18,1 5

APPRIOU ROBIN 29-FO 10 6,1 16,1 9

 BERTHENEAU MALO BAIN 8,1 4,2 12,3 10

PENVERN LIAM 29-SBF

TIENNOT FELICIEN JAF

L HARIDON MATHIS 29-FO
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RESULTATSC2 EQUIPES 
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SAB 1 GOACHET AMAURY 1 0 0 4 10 10 10 34 117 1
BUI ALYZIA 1,1 0 1 9 10 10 10 42,9  
BUI ALEXANDRE 1 0 0 10 10 10 10 40  

 

FO1 MAO KYLIAN 1 0 0 6 10 10 7 33 98 2
NICODEME DONATIEN 1 0 0 8 9 10 9 36  
LE LOUPP THOMAS 1 0 0 6 8 10 5 29  

 
FO 2 ROUXEL CLARA 1,1 0 2 10 7 10 8 38,5 92,4 3

 GUILLON ELENA 1,1 0 15 0 0 0 0 0  
 LALLAIZON DORIANE 1,1 0 10 4 4 10 5 25,3  
 L HARIDON LOANN 1,1 0 5 4 7 10 5 28,6  

 
BAIN 3 ARNOLDO CLARA 1,1 0 3 5 10 10 4 31,9 84,7 4

 PIOT LOUNA 1,1 0 6 5 6 10 4 27,5   
 PATRIARCA MAELYS 1,1 0 10 5 4 10 4 25,3   

 
BAIN 1 HAISSAN EWEN 1 0 0 4 8 10 7 29 83 5

SACQUET JUSTIN 1 0 0 4 7 10 5 26   

 LAHAYE CORENTIN 1 0 0 4 7 10 7 28   
  

JAF 2 LAROCHE MARINE 1,1 0 6 4 7 9 5 27,5 82,5 6

CHAPU ANNE 1,1 0 6 4 7 9 5 27,5   
 TAILLANDIER LOLITA 1,1 0 6 4 7 9 5 27,5   

 0 0  
BAIN 2 LOISEAU NOE 1 0 0 3 8 10 5 26 76,1 7

 RACAUD CAMILLE 1,1 0 12 4 5 9 3 23,1   
  MAGNAN JULES 1 0 0 4 8 10 5 27   

 
SCMA1  RICHAIN ALICIA 1,1 0 14 3 4 9 2 19,8 64,8 8

FRAGGIN LENA 1,1 0 13 4 4 9 3 22   
 CLAVIER BARNABE 1 0 0 4 4 10 5 23   

 
SAB 2 RAFI REY LUC 1 0 0 4 10 10 8 32 62 9

   GUNEPIN ANTOINE 1 0 0 4 8 10 8 30   
 

SBF1 BROUDIN AXELLE 1,1 0 4 4 8 10 6 30,8 56,8 10
 DUCLOS PIERRE MARIE 1 0 0 4 5 10 7 26   
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INVIVIDUEL C2

FILLES prénom école V1 V2 v3 to
ta

l V
O
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BUI ALYZIA SAB 10 10 5,3 25,3 1

2 ARNOLDO Carla BAIN 10 10 4,1 24,1 2

1 LAROCHE MARINE JAF 10 10 4 24 3

9 Anne JAF 10 10 3,2 23,2 4

3 BROUDIN Axelle SBF 10 10 3,2 23,2 4

4 LOUNA BAIN 10 10 0,3 20,3 6

TEMPS DE FIN8 PIOT LOUNA BAIN 10 10 0,3 20,3 6

14 L HARIDON LOANN FO 10 10 0,2 20,2 8

6

Classement des garçonsGARÇONS prénom école V1 V2 v3

BUI ALEXANDRE SAB 10 10 10 30 1

4 NICODEME DONATIEN FO 10 9,3 7,1 26,4 2

2 MAO KYLIAN FO 10 8 5,2 23,2 3

7 LE LOUPP THOMAS FO 10 9 1 20 4

9 HAISSAN EWEN BAIN 10 7,1 17,1 5

3 CLAVIER BARNABE SCMA 10 6,1 16,1 6

total VOIE8 GOACHET AMAURY SAB 10 6,1 16,1 6

11 RAFI REY LUC SAB 10 6,1 16,1 6

13 SACQUET JUSTIN BAIN 9,1 6,2 15,3 9

1 LAHAYE CORENTIN BAIN 10 4,1 14,1 10

Escalade régional ugsel mars 2017
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liste des duos qualifiés  pour le national

benjamins mixte LOAEC MANNAIG TABARLY MATTHIS FO 1,97
mixte BLONDEAU MARIE GAUTHIER THEO BAIN 3,6

garçon CAUDEN ESTEBAN LE BAIL MAXIME SBF 4,45
filles HARALAMBOUS DANAE COUTY JEANNE SAB 3,08

minimes mixte BUI ALYZIA BUI ALEXANDRE SAB 1
mixte L'HARIDON LOANNE DONATIEN NICODEME FO 3,03

garçon KILIAN MALO LELOUPP THOMAS FO 2,63
filles ARNOLDO CARLA PIOT LOUNA BAIN 3,83

cadets mixte CHAPALAIN BRIEUC GOTTINIAUX BENOITE SAB 2
mixte GEFFROY JEAN BAPTISTE DOUILLET JULIETTE SAB 5,48
filles BUI VICTORIA SEVERE LEA SAB 2

 
juniors mixte LECONTE LOUIS LEMOINE ASTRID SAB 2,45

garçons MARTIN ALEXANDRE FRERHING CLEMENT SAB 2
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résultats lyc

ra
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équipe

1 1 1 1

SAB2 FRERHING LCLEMENT 1 0 0 10 10 10 10 40 120 1

MARTIN ALEXANDRE 1 0 0 10 10 10 10 40  
lyc LECONTE LOUIS 1 0 0 10 10 10 10 40  

SAB1 BUI VICTORIA 1,1 0 2 10 10 10 9 42,9 118,9 2
1 SEVERE LEA 1,1 0 1 10 10 10 10 44

lyc CHAPALAIN BRIEUC 1 0 0 10 2 10 10 32

JBLTPF MEUR PAUL 1 0 0 10 7 8 9 34 113 3

CHAPEAU GREGOIRE 1 0 0 10 10 10 10 40
lyc DAVENEL THOMAS 1 0 0 10 10 10 9 39

SAB3 LEMOINE ASTRID 1,1 0 3 10 4 10 5 31,9 99,5 4

GOTINNIAUX BENOITE 1,1 0 4 10 2 10 4 28,6  
lyc GEFFROY JEAN BAPTISTE 1 0 0 10 9 10 10 39  

FOCS 71 MELISSA 1,1 0 7 10 2 7 3 24,2 71,1 5
72 JUSTINE 1,1 0 8 10 2 5 2 20,9  

lyc 73 RIWAN 1 0 0 10 2 5 9 26  
 74 CLEMENT 0 0 0 10 2 2 3 0  

SAB4 RAJJOU APPOLINE 1,1 0 9 0 53,9 6

DOUIILLET JULIETTE 1,1 0 4 10 2 10 4 28,6
lyc LAROCHE INES 1,1 0 6 10 2 7 4 25,3

 94 94 1 0 0 0

escalade régional ugsel mars 2017
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INVIVIDUEL 

FILLES prénom école V1 V2 v3 to
ta
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BUI VICTORIA SAB 10 10 9,3 29,3 1

SEVERE LEA SAB 10 10 7,4 27,4 2

LEMOINE ASTRID SAB 10 7,3 6 23,3 3

GOTTINIAUX BENOITE SAB 10 7,3 5,2 22,5 4

DOUILLET JULIETTE SAB 10 6,3 5,1 21,4 5

LEBOLLOCH JUSTINE JBLTBF 10 5,2 5,6 20,8 6

LARROCHE INES SAB 10 5,3 5,2 20,5 7

NICOLAS MELISSA FOCS 10 5,3 5,2 20,5 7

RAJJOU APOLLINE SAB ABS   

 
garçons prénom école V1 V2 v3  

MARTIN ALEXANDRE SAB 10 10 8,5 28,5 1

FREHRING CLEMENT SAB 10 10 8,2 28,2 2

CHAPALAIN BRIEUC SAB 10 8,5 6,3 24,8 3

LECONTE LOUIS SAB 10 9,2 5,3 24,5 4

DAVENEL THOMAS JBLTBF 10 8,4 6,1 24,5 4

CHAPEAU GREGOIRE JBLTBF 10 7,1 5,2 22,3 6

MEUR PAUL JBLTBF 10 7,3 4,2 21,5 7

MAIRE REWAN FOCS 10 5,3 4,3 19,6 8

GEFFROY JEAN BAPTISTE SAB 10 5,1 4,3 19,4 9

Escalade régional ugsel mars 2017
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